
 

Zarządzenie Nr 14/2020 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia  1 października 2020 r. 

w sprawie wydawania zaświadczeń potwierdzających status studenta  

na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

Działając na podstawie art. 268a Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn.: Dz.U. z 2020 r., poz. 256), w związku z § 1 ust. 2 i 5 

Zarządzeniem 46/2019 Rektora Akademii  Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki  

w Katowicach z dnia 1 października  2019 r. w sprawie określenia obszaru działania i zakresu 

obowiązków dziekanów AWF Katowice, zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Upoważniam pracownika dziekanatu Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, Panią mgr Karolinę Gierczak,  

do wydawania zaświadczeń o statusie studenta Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.  

 

§ 2. 

1. Upoważnienie niniejsze udzielane jest na czas kadencji 2020-2024. 

 

 

 

 
                                                                                                      Dziekan 

 Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

                                         dr Grzegorz Mikrut 

  

  

  

  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 USTAWA  

z dnia 14 czerwca 1960 r.  

Kodeks postępowania administracyjnego 

Dział X  

Przepisy końcowe  

Art. 268a.  

Organ administracji publicznej może w formie pisemnej upoważniać pracowników kierowanej 

jednostki organizacyjnej do załatwiania spraw w jego imieniu w ustalonym zakresie, a w 

szczególności do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń. 

 

 Zarządzenie 46/2019  

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

z dnia 1 października 2019r.  

w sprawie określenia obszaru działania i zakresu obowiązków dziekanów AWF Katowice 

 

 § 1  
Do obszaru działania i zakresu obowiązków Dziekanów AWF Katowice należą zadania:  

 

2. Dziekan podejmuje decyzje, wydaje zarządzenia, instrukcje i wytyczne dotyczące 
funkcjonowania wydziału w zakresie regulowanym przez statut i regulamin studiów.  

5. Dziekan dba o przestrzeganie prawa oraz bezpieczeństwo i porządek na wydziale.  

 

 


